
Zápis
ze zasedání stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10, konané dne 24. 3. 2020 

od 14:00 hod. formou videokonference

Přítomni: Renata Chmelová (starostka MČ), Mgr. Martin Bahenský (vedoucí odd. sekretariátu 
starostky), Ing. Petr Beneš (místostarosta MČ), MgA. David Kašpar (místostarosta MČ), Bc. Karolina 
Gótzová (pověřena zastupováním vedoucí odboru hospodářské správy), Bc. Miloš Jurča (vedoucí odd. 
bezpečnostního managementu), Bc. Jan Hamrník (vedoucí odd. tiskového), Bc. Tomáš Kuběna 
(referent BOZP), Mgr. Michal Kočí (uvolněný člen rady MČ), Ing. Jana Komrsková (1. místostarostka 
MČ), Ing. Marek Šuran (tajemník krizového štábu MČ), Bc. Pavel Petřík (vedoucí odboru sociálního), 
Mgr. Jaroslav Vrtiška (ředitel organizace Školní jídelny Praha 10), Bc. Linda Zákorová (předsedkyně 
základní organizace odborového svazu), Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta MČ).

Budova ÚMČ
- Pan Jurča informoval o včerejší situaci u vchodů do budovy ÚMČ. Situace byla klidná. Klienti 

ÚP nevědí, kam mají volat a co mají dělat.
- Paní starostka byla v kontaktu s generálním ředitelstvím ÚP. Tam ji bylo přislíbeno, že od 

zítřejšího dne bude před vchodem na ÚP přítomna ochranka.
- Dále paní starostka sdělila, že 25% všech hovorů na call centrum se týká úřadu práce, což je 

nepřípustné, není možné, aby byl ÚP zcela uzavřen.
- Vedoucí OHS zajistí ochranné prostředky pro vrátné.

Ochranné prostředky
- Dnes v 9:00 proběhlo setkání pracovní skupiny sociální a zdravotní.
- LDN chybí dezinfekce, bude ji dodána.
- Pražská teplárenská darovala MČ 3 000 ks roušek.
- 500 ks látkových roušek od vietnamské komunity bude darováno poštovním doručovatelkám. 

Které budou také dávat 3 000 ks od Pražské teplárenské seniorům, kteří roušky nemají.

Zasedání stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10 bylo ukončeno v 14:20.

V Praze dne 24. 3. 2020

Zapsal: Ing. Marek Šuran
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10

starostka MČ Praha 10
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10

1


